АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       21.08.2018                                       с. Нагорное
                                     № 29-п
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 02.06.2015 № 15-П «О ПОРЯДКЕ ПРИСВОЕНИЯ, ИЗМЕНЕНИЯ И АННУЛИРОВАНИЯ АДРЕСОВ ОБЪЕКТАМ НЕДВИЖИМОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»
В соответствии с пунктом 1.5 «О сроках присвоения адреса объектам недвижимого имущества» дорожной карты «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», руководствуясь Уставом Нагорновского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Нагорновского сельсовета от 02.06.2015 № 15-п «О порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории Нагорновского сельсовета» внести следующие изменения.

1.1. В пункте 19 положения  цифру «18» заменить на цифру «12».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Нагорновские ведомости»,   размещению на странице Нагорновского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

.

Глава Администрации

Нагорновского сельсовета                                                                     О.П. Николаева